POLSKI
tAD N

BGK

Mielnik, 20.03.2023 r.
IR.271.2.1.2023

Dotyczy postepowania: Modernizacja i rozbudowa sieci oswietlenia drogowego na terenie Gminy
Mielnik

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW (zestaw odpowiedzi nr 3)

Pytania nr 1 z dnia 16.03.2023 r.
Pytanie 1

W zalgczniku nr 1A, stanowigcym tabele doboru opraw, Zamawiajacy w pozycji 38 nie okreslit
parametréw drogi jakie Wykonawca zobowigzany jest przyja¢ do obliczen. Wykonawca prosi o
doprecyzowanie parametréw drogi lub okre$lenie, ze Zamawiajacy w przedmiotowej sytuacji oczekuje
zastosowania opraw o mocy zblizonej do zaktadanej i nie oczkuje dostarczania obliczen do tej sytuacji.

Odpowiedz: W pozycji nr 38 do obliczen nalezy przyja¢ nastepujace parametry:
Kategoria o$wietlenia — M5

Szerokos$¢ drogi — Sm

Nawierzchnia — kostka

Modut — 30m

Wysokos$¢ zawieszenia opraw — 8m

Dhugos¢ wysiggnika — Im

Odlegtos¢ stupa od jezdni — 1 m

Pytania nr 1 z dnia 17.03.2023 r.
Pytanie 1

Zamawiajacy wymaga przedlozenia wraz z oferta obliczen fotometrycznych sporzadzonych na
podstawie danych zawartych w TABELI 3. Informujemy, ze dla L.P. 38 — ,MIELNIK — MUZEUM
OPRAWY?” — Zamawiajacy nie zamiescit danych do sporzadzenia obliczen fotometrycznych. Wnosimy
o udostepnienie parametrow jedni i umieszczenia oprawy wzgledem jezdni celem zrealizowania
obliczen dla tej sytuacji.

Odpowiedz: W pozycji nr 38 do obliczen nalezy przyjaé¢ nastepujace parametry:
Kategoria o$wietlenia — M5

Szeroko$¢ drogi — Sm

Nawierzchnia — kostka

Modut — 30m

Wysoko$¢ zawieszenia opraw — 8m

Dhugos¢ wysiegnika — Im

Odleglos¢ stupa od jezdni — 1 m

W zwiazku z odpowiedzia na powyzZsze pytanie Zamawiajacy nie wydluza kolejny raz terminu
skladania ofert dla obu czesci postepowania. Termin uplywa w dniu 27.03.2023 do godz. 11:00.

Termin otwarcia ofert: 27.03.2023 r. godz. 11:30.
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Marcin Jerzy
Czerwinski
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